
 

1 
 

        

`    Pruszcz Gdański, 04.03.2022 r. 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2022 

Dyrektora  

Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pruszczu Gdańskim  

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu udostępniania zbiorów bibliotecznych  

oraz zasad działalności usługowej  

w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Pruszczu Gdańskim 

 

Na podstawie § 14 dział IV Statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pruszczu 

Gdańskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/138/2003 Rady Miasta Pruszcz Gdański             

z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej i Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Pruszczu Gdańskim z póź. zm., w związku z art. 17 ustawy z dnia z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 

862 ze zm.), oraz art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 574) zarządza się, co następuje:  

      § 1.  

Wprowadza się Regulamin udostępniania zbiorów bibliotecznych oraz zasad działalności 

usługowej w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Pruszczu Gdańskim, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

      § 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2018 Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej                            

w Pruszczu Gdańskim z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udostępniania zbiorów bibliotecznych oraz zasad działalności usługowej w PiMBP.  



 

2 
 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


